

Summit Sales LLP

#5-4-187/3 & 4, II Floor, Soham Mansion, M.G.Road, Secunderabad - 500003

Email: purchase@modiproperties.com

Supplier / Customer / Transporter - Copy

GSTIN/UNI: 36ACQFS2044C1Z7

1 of 1 : 30-03-2020

Customer Details				Invoice No.		2848		
Silver Oak Villas LLP SY no:291,Cherlapally,Hyderabad GSTIN : 36ADBFS3288A2Z7				Invoice Date.		09-10-2018		
				PO No.		53758		
				PO Date.		08-10-2018		
				Req ID		44824		
				Req Date		08-10-2018		
				Loc Req No		67412		
	Description of Goods	HSN/SAC	Qty	Rate	Gross	Tax%	Tax Amt	
1	10052 - Plumbing - CPVC - CPVC pipe - 20 mm (10	39172390	85	157.00	13,345.00	18	2,402.10	
	-							
2	10123 - Plumbing - CPVC - CPVC Pipe - 1 1/4 In -		20	343.00	6,860.00	18	1,234.80	
	-							
3	10073 - Plumbing - CPVC - CPVC Elbow - 3/4 In -	39174000	150	8.00	1,200.00	18	216.00	
	-							
4	10214 - Plumbing - CPVC - Elbow - 1 1/4 In - nos	39174000	16	32.00	512.00	18	92.16	
	-							
5	10076 - Plumbing - CPVC - CPVC Reducer Elbow -	39174000	125	29.00	3,625.00	18	652.50	
	-							
6	10215 - Plumbing - CPVC - Union - 1 1/4 In - nos		18	62.00	1,116.00	18	200.88	
	-							
7	10061 - Plumbing - CPVC - CPVC Coupling - 3/4 In	39174000	30	7.00	210.00	18	37.80	
	-							
8	10130 - Plumbing - CPVC - CPVC Coupling - 1 1/4	39174000	30	20.00	600.00	18	108.00	
	-							
9	10128 - Plumbing - CPVC - CPVC Reducer Tee - 1	39174000	17	50.00	850.00	18	153.00	
	-							
10	10209 - Plumbing - CPVC - CPVC Tee - 1 1/4 In -		20	32.00	640.00	18	115.20	
	-							
11	10069 - Plumbing - CPVC - CPVC Tee Reducer -	39174000	25	28.00	700.00	18	126.00	
	-							
12	10067 - Plumbing - CPVC - CPVC Tee - 3/4 In - nos	39174000	60	13.00	780.00	18	140.40	
	-							
13	7422 - Plumbing - CPVC - Plug - Others - nos	39174000	12	18.00	216.00	18	38.88	
	-							
14	10091 - Plumbing - CPVC - CPVC End cap - 3/4 In	39174000	24	6.00	144.00	18	25.92	
	-							
15	10208 - Plumbing - CPVC - Threaded End Plug - 1/2	3917	150	5.00	750.00	18	135.00	
	-							
IGST		CGST	SGST	Total Taxable Amount		31,548.00		5,678.64
		2,839.32	2,839.32	Total Invoice Amount		37,226.64		
Rupees : Thirty Seven Thousand Two Hundred Twenty Six and Paise Sixty Four Only.								

for Summit Sales LLP

Subject to Hyderabad Jurisdiction

Authorised signatory